МИНИСТЕРСТВОКУJЬТУРЫ
РЕСIIУБJIИКИКРЫМ

ГОСУШРСТВЕННОЕ БЮДIШТНОЕ IIРОФЕССИОНДЛЬНОЕ
ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ УЧРЕЩДЕНИЕ РЕСIIУБЛИКИ КРЫМ

<СИМФЕРОПОJЬСКОЕ МУЗЫКЛЛЬНОЕ УЧИJIИЩЕ ИМЕНИ Ц. И. ЧЛЙКОВСКОГО>>

прикАз

<<23 >> авryста 2024 r. l*9/- о
г. Симферополь

Об объяменаш набора
по очной форме обученuл на коммерческой основе

Во испоJIнение Федератrьного закона от 29.12.2012 }lь273-ФЗ (об
образовании в Российской , Ф,едорФп{и)), 3alc,orra Ресrryбпиlqл Крым (об
образовании в Ресгryблике Крым> от 0б.0 7 .2015 г. Jr,li 13 1_зьк, в соответствии с
Постановлением Правителъства Российской Федерации от 15.09.2020 г. Л! 1441(об утверждении Правил оказания платньIх образовательньD( услуг) и
лок€lлъными нормативными аIсгами Государственного бюджетного
профессионального образовательного учреждения Ресгryблики Крым
<Симферопольское музык€lJIьное училище имени п.и. Чайковско.оu,

l

ПРИКАЗЫВАIО:

1. объявить набор по очноЙ форме обученчл на комJперческоЙ основе по
специЕlJIьности:

"".*"r."ij;l',o'
И"сrрументапьное исполнительство (по видам

2. Установить следующие сроки проведения приемной каrrлпании в рамкахнабора на коммер::._ур основу в ГБПоУ РК <Симферопольское музык€lльное
училище имени п.и. Чайковского> по специаJIьности 53.02.03 Инструrентальное
исполнительство (по видам инструментов)

Форма обученuя Срок поdачu
заявленuй

Прuказ о
зачаапенuu

началtо заняmай

с 2З авryста по
29 авryста2024 r.

31 авryста2024 п 02 сентября2024 г.

м ,Щаmа
всmупumеJrьно?о

uспыmанuл

Времл
провеdенuл

всmупuпrеJrьrrоео
uспьrrпапuл

Н азван uе вспqlпufпально?о uспьлft анап

1 30 авryста2024 r, 09.00 Творч9959,9.лдфение
сольной, проrраммы> (по видалл
инструментов)

2 30 авryста2024 г. 11.00 Сольфедхио (письменно и устно) (по
вИдам инструплентов)

3. Провести вступительные испытания согласно следующему графику:

4. Контроль за исполнением приказа оставJIяю за собой.

Щиректор Н.В.Тимошенко

согласоваrrо:
ЗаrrлеститеJIь д{ректора по учебпой работе Л.А.Рыбалка

		2024-09-10T16:22:05+0300
	ГБПОУ РК "СМУ им.П.И.Чайковского"